



LÜHIDALT

Kaugküttest Tapa põhjapoolses linnaosas

Tapa vallavalitsus on pidanud kogu eelmise nädala kõnelusi teiste Tapal tegutsevate soojatootjatega alternatiivse soojatootmise käivitamiseks Tapa linna põhjapoolses linnaosas. Nende läbirääkimiste tulemusena on OÜ Termoring Grupp juba alustanud Valgejõe puistee katlamaja käivitamiseks vajalike eeltööde ja läbirääkimistega. Esmaspäeval, 9. detsembril selgub nende täpne soojatootmise ajakava.

Paralleelselt alustas Tapa vallavalitsus sel nädalal konsultatsioone Tapa linna põhjapoolse linnaosa korteriühistute-soojatarijatega, selgitamaks võimalusi olukorra normaliseerimiseks ning samuti õiguslikke lahendusi edasiseks tegutsemiseks. Korteriühistutel-soojatarijatel on otselepingud senise soojatootjaga (OÜ Paargu).

Tapa linnas asuv soojatorustik kuulub tervikuna OÜ-le Tapa Elamu, kelle omanik omakorda on Tapa vald.

29. septembril sai Tapa vallavalitsus ja samaaegselt ka ajalehe Virumaa Teataja toimetuse kirja OÜ-lt Paargu, kes on Tapa põhjapoolse linnaosa senine soojatootja, et ei pea võimalikuks juba käesoleva aasta juulis kehtestatud hindadega soojatootmist alustada. Tapa vallavalitsus ei saa jätkuvalt nõustuda sellise käitumisega. Samuti ei saa Tapa vallavalitsus nõustuda OÜ Paargu mitmekordse tungiva sooviga rentida Tapa põhjapoolse linnaosa soojatorustik neile 99 aastaks.

Teet Koitjärv, abivallavanem

Kõrvemaa ühendatud terviserajad panevad rääkima

Jänelal kohtusid oktoobrikuu neljandal päeval Tapa, Anija ja Aegviidu valla esindajad kohalike ettevõtjate ja spordiühingute esindajatega.

Eesti Suusaliit MTÜ juhatuse esimees, SA Eesti Terviserajad juhataja Jaanus Pulles ütles, et kohtumise teema oli Kõrvemaa ühendatud terviseradade tervikliku väljaarendamise hetkeseis, käsilolevad ja lähitulevikku planeeritavad tööd ja edasise aastaringse hoolduse tagamine. Samuti Kõrvemaa kui aktiivse puhkepiirkonna ühistel alustel mainekujunduse sammud. "Presidendimatka rada Aegviidu ja Jänela vahel on ju üks oluline osa Kõrvemaa ühendatud terviseradadest," selgitas Pulles. Kuigi veebruaris on tulemas järjekordne presidendimatka, tulevad selle korralduslikud küsimused päevakorda edaspidi.

Signe Kalberg



Tapa gümnaasiumi endised ja praegused õpetajad ühispildil pärast pidulikku koosviibimist kultuurikojas.

Foto Indrek Jurt[en]ko

Õpetajate päevast

Eelmisel reedel toimus esimest korda Tapa valla õpetajate päeva tähistamine Tapa kultuurikojas.

Vallavanem Kuno Rooba jagas tunnustust 26 haridustöötajale: Elle Kivisoo, Malle Truu, Erika Tamm, Kai Kivi, Sirje Keis ja Külvi Kivisild Tapa gümnaasiumist; Viktoria Belit[ev], Katre Jür-

genson, Monika Läänemägi, Galina Vassiljeva ja Maria Voronova Tapa vene gümnaasiumist; Tiit Tikkerber ja Karin Vuntus Lehtse põhikoolist; Natella Krigul ja Margi Vijar Jänela põhikoolist; Salme Novikov ja Heili Liivsalu Tapa muusikakoolist; Liina Lesnõh ja Alla Purovet[ev] Tapa Eri-

koolist; Illa Öun lasteaiast Sini- lill; Marika Vikat Lehtse lasteaiast; Veera Loginova ja Jelena Semjonova lasteaiast Vikerkaar.

Pidupäevalistele laulis Toomas Kuter ja klaveril saatis Krista Jalango.

Indrek Jurt[en]ko, kultuurispetsialist

Vallavanem tunnustas tublisid senioreid

Te olete need, keda alati oodatakse, kelle juures on külmaga soe, kelle jaoks pole miski liig raske, kelle käsi on alati toeks.

3. oktoobril tunnustas Tapa vallavanem Kuno Rooba meie valla tublisid ja aktiivseid senioreid, andes üle Tapa vallavalitsuse poolt tänukirja ja väikese meene.

Tapa vallavalitsus tunnustas **Eevi Lööperit** – on eakate tantsurühma Eideratas aktiivne liige. Võtab osa nii koduvalla kui ka maakonna pensionäride üritustest ja nende organiseerimisest.

Elve Nurka – osaleb aktiivselt eakate klubi Ehavalgus kõigis ettevõtmistes, kuulub ka klubi juhatusse. Laulab pensionäride ansambli Laulumemmed ja -taadid, tantsib Tantsumemmede tantsurühmas. On agar Lehtse Käsitööseltsingu liige ning käib käsitöökursustel end pidevalt täiendamas. Ta võtab igast Lehtse piirkonnas toimuvast ettevõtmisest osa ja on Lehtse kandi väsimatu ideede generaator.

Eva Kaldast – osaleb aktiivselt pensionäride taidlusringides. Ta on aktiivne sportlane ja juhendab eakate seniortantsu ja liiku-



Aktiivsed seniiorid koos vallavanema ja sotsiaalosakonna juhatajaga.

Foto Indrek Jurt[en]ko

misrühma (kepikeõndi). Ta täiendab pidevalt oma teadmisi eakatele sobivate liikumisvormide täiendkursustel ning annab oma teadmisi edasi eakaaslastele.

Vello Raagmetsa – kes võtab aktiivselt osa kohalikest pensionäride elust. Elurõõmsa ja ettevõtliku inimesena on ta kaks korda osalenud Lääne-Virumaa memme-taadi valimistel, esimesel korral valiti ta rahvataadiks ning teisel korral Viru taadiks. Vello Raag-

metsa on ka hea laulumees ning hea suhtleja.

Arne-Verner Kroonmäed – ta on aktiivne tervislike eluviiside propageerija, eakate klubi Meelespea liige ja Tapa Majaomanike seltsi esimees. Ta on aktiivne pensionär, kes talutööde kõrvalt laiendab pidevalt silmaringi, jagab kogutud ajaleheveergudel teistega ning on osalenud Viru memme-taadi valimistel.

Ene Augasmägi, sotsiaalõunik

LÜHIDALT

Kalijärve puhkeala renoveerimist finantseeritakse

Ettevõtlike Arendamise Sihtasutus rahastab Tapa valla projekti "Kalijärve puhkeala planeerimine ja haljastuslik kujundamine".

Tapa valla Jänela külas paiknev Kalijärve puhkeala on Tapa valla tuntuim suvine ujumiskoht. Kalijärve suvine kasutuskoormus on aasta-aastalt tõusnud. Olemasolev infrastruktuur on aga amortiseerunud ega vasta enam kasutajate ootustele. Tapa vallavalitsuse tellitud projekti raames korraldatakse parkimisplats ja juurdesõidutee. Uuendatakse märguväljakud ja kaldaäärsed lõkkekohad.

Täielikult kuulub renoveerimisele supelranna osa, selle alla paigaldatakse geotekstiil ja liivaga kaetud ala suureneb 400 m võrra. Olemasolevad järve põhja kinnitatud ujumissillad rekonstrueeritakse.

Kogu projekti teostusmaksumus selgub peale riigihanke konkursi läbiviimist. Ettevõtlike Arendamise Sihtasutus finantseerib projekti 901 090 krooniga piirkondade konkurentsivõime tugevdamise väikeprojektide programmi.

Kuno Rooba, vallavanem

Ülesõidud suletakse remondiks

Seoses AS Eesti Raudtee poolt planeeritud Tapa jaama paaritu kõriku ümberehitusega teostatakse remont ka Tapa linnas asuval raudteeülesõidul. Tööde teostaja on AS Rööbasteede Ehitus.

Ümberehituse käigus demonteeritakse osa pöörmeeid ja raudteed ka ülesõidu alla ja kõrvale jäävalt alalt, mistõttu lõpptulemusena jääb ülesõidu alla alles vaid neli teed.

Ülesõidu alla on planeeritud paigaldada uued raudbetoonsõrestikud, vahetada välja ballast, paigaldada uued AS E-Betoonemendis toodetud katteplaadid ning teostada asfaltteerimine kogu ülesõidu ulatuses. Kuna ülesõidu remont toimub täies ulatuses, siis parema tulemuse saamiseks ja kiiremaks tööde lõpetamiseks suletakse ülesõit autoliikluseks alates 23. oktoobrist kell 8 kuni 1. novembrini kell 18.

Tapa jaama paaritu kõriku remonttööd jätkuvad ka peale ülesõidu remondi lõppu ning kestavad kuni detsembrini alguseni.

Seoses ülesõidukatte vahetamisega Tapa-Nõmmküla raudtee Moe ülesõidul (Tapa-Rakvere maanteel) on ülesõit suletud 16. oktoobril kell 8–24. Ümberehitusel jälgida liiklusmärke.

Vabandame võimalike ebamugavuste pärast!

Indrek Kaliste, AS Rööbasteede Ehituse projektijuht

VALLAVOLINIK ENDAST

Leelo Jürimaa

Sündisin 12. mail 1957. a Tapa linnas. Olen kogu oma elu elanud Lehtses Läste külas. Ka minu abikaasa on põline Lehtse elanik. Peres on kasvanud kolm last.

Õppisin Lehtse 8-klassilises koolis seitse aastat, paralleelselt käisin ka Tapa laste muusikakoolis, kus õppisin viiulit. Kuna muusikakool lõppes, siis lootsin, et minust võiks muusik saada ning ma proovisin sisse astuda Tallinna muusikakeskkooli, kuhu mind ka vastu võeti. Tase oli Tallinnas aga väga palju kõrgem (ma käisin ühe kuu tunnis ainult viiulipoogna hoidu õppimas ja teise kuu seda, kuidas viiul ise löua all istub) ning teisel õpinguaastal jõudis minuni tõdemus, et ma ei taha saada viletsaks viiuliõpetajaks kuskil väikeses laste muusikakoolis. Seega lõpetasin ikkagi 1975. a Tapa I keskkooli.

Kogu kooliaja vältel löin kaasa kõikvõimalikus isetegevuses, osalesin Vabariiklikus Noorte Viuldajate Ansambelis, laulsin tütarlaste ansambelis Rundibumm, millest hiljem sai neidude ansambel. Ja kuigi koolipõlves olin väga tubli suusataja, jäi siiski kultuuripisik võitjaks – 1976. a astusin Ed. Vilde nimelisse Tallinna Pedagoogilisse Instituuti kultuurhariduse teaduskonda orkestrijuhitumise erialale. Seal ilmes aga see, et orkestrijuhit pidi ka puhkpilli õppima ja nii suruti mulle kätte üks kõver vaskpill, mille nimi oli alt. Seda tõrtsutasin mõne nädala pärast orkestris kaasa mängida, kuid asi läks igavaks ning kaks viimast aastat õppisin puhuma metsasarve, mis oli palju esinduslikum ja huvitavam pill. Lõpetasin TPedI 1980. aastal ja pidin suunamise järgi tööle asuma Aravete kultuurimajja. Enne seda olin olnud oma “pika praktika”, s.t pool aastat Lehtse kultuurimajas, kus panin tööle ansamblid, tantsurühmad, lasteringid jms. Nii ei raatsinudki ma siit ära minna, sest avastasin, kui toredad inimesed elavad Lehtses. Ja seda otsust pole ma mitte kunagi kahetsenud! Mind on alati ümbritsenud suurepärased töökaaslased, head sõbrad, tublid taitlejad ja spordihuvilised, meeldiv ürituste publik. Jään alati koduvalla patrioodiks.

Nüüsis olengi alates 1. jaanuarist 1980 olnud Lehtse kultuurimaja direktor (Lehtse kolhoosi uude spordihoonesse kolides muutusime aastateks kolhoosi klubiks).

Olen elu jooksul õppinud tegema kõike, mida maal elades teha saab – kogu lapse- ja noorpõlve oli ikka heinategu ja põlluning aiatööd kaaslasteks ning ma kadestasin neid inimesi, kes loomi ei pidanud. Kuid oma perega proovisime ikkagi kõike taas: pidasime kõikvõimalikke loomi ja kasvasime, mis iganes mullast välja tuli. Ega see kerge olnud, kuid aitas rasketel aegadel ära elada ja lapsi koolitada.

Huvisid on mul alati olnud rohkem, kui teha jõuan – ootan pikisilmi, millal pensionile saaks,



et siis hakata pühendumale käsitööl, iluaianandusele, raamatutele jne. Lugemine on kogu elu minu suur hobi olnud, kuid nüüd napib aega ja alles on jäänud ristsõnade lahendamise. Hoiian kõikvõimaliku vana ja väärtuslikku (mööbel, esemed, raamatud, dokumendid jms). Võõrkeeltest nii palju, et hakkama saan vene keelega, saksa keeles suudan end ka väljendada (kui ainult praktikat oleks!).

Tapa vallavolikogu koosseisu kuulumine on minu jaoks kolmas kord kaasa lüüa kohaliku elu korraldamisel. Selle tingis ilmselt mingi hetk, mil tuli tunne, et enam ei saa olla nurgas viriseja, vaid peab proovima ise kõigele kaasa aidata. Olin Rahvarinde alguspäevist alates oma perega üritustel agar kaasalõõja ja toetaja ning sellest kasvaski iseenesest mõistetavalt otsus liituda Keskerakonnaga, kuna see tundus tollal RR loomuliku jätkuna. Tehti ettepanek ja ma nõustusin. Praeguses volikogu koosseisus kuulun kultuurikomisjoni ning eelarve- ja arengukomisjoni koosseisu, olen hariduskomisjoni esimees. Ühinemisega seoses on praegustel vallavolinikel väga tähtis roll – peame looma uue ühise seadusandluse, tagama kõigi asutuste ja inimeste jätkusuutlikkuse, parandama kohalike tingimusi iga valla elaniku jaoks. Mina pean väga oluliseks kõigi valla haridus-, kultuuri- ja spordiasutuste säilimist ning arenemist. Kus on olemas lasteaiad ja kool, seal elavad noored pered. Maalt ei tohi elu ise ära kaotada! Ja kui on mitu põlvkonda elanikke, siis on kõigile vaja ka spordi- ning kultuurivajaduste rahuldamiseks korralikke tingimusi – mudilastest memme ja taadini. Mina olen alati olnud optimist ja tean, kui hea on noorel lastega perel maal elada. Samas on Tapa linn olnud aegade jooksul kõigile ühinenud küladele ikka rohkem “oma linn” kui Paide või Rakvere. Ma loodan, et ka Tapa elanike hulgas kaob selline imelik arusaam, et seoses ühinemisega oleks nende linn justkui ära kadunud. Arvan, et meie kõik peame rohkem tahtma Tapa linna sisu ning välimust rikastada ja kaotama ära mentaliteedi “tuhematutest maakatest”, kes tegelikult on kõik normaalsed ja tavallised head inimesed.

Saabub Tapa valla 1. sünnipäev sellega seoses on mul soov kogu valla rahvale: olgem õiglased, sallivad ja hoolivad, vähem virisemist, rohkem kodanikualgatust ja -julgust! Tervist ning päikest teile!



Jäeneda kangakudujad õppetsükli lõpetamisel.

Foto Luule Nurga erakogust

Kangakudujad Jänedalt

16. septembril lõppes kangakudujate õppetsükkel Jänedal. Kangakudujad käisid kahel suveperioodil Jänedal Käsitöökeskuses kangastelgedel kudumist õppimas Anne-Ly Sootna käe all. 10. septembriks panime näituse töödest välja ja neid sai 60 ringis – põhiliselt kaltsuvaibad labases ja söbakoelises kirjas.

30 meetrit villast kangast kooti maha söbadeks, mis tehakse valmis Põhja-Eesti söbadeks. 30 meetrit kooti ja veel lõpetatakse ooskangast kotikesteks. Kudumist õppida soovijaid on olnud erilisel palju. Palju-

dele on takistuseks, et me kudumise õpe toimub suvel.

Kudujate hulgast oli 20 neid, kes täitsid nõude ja kudusid lõpetuseks töid: vaipu kotte, söbasid, rahvarideseelikuid jne. 17 neist said Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskusest töendi.

Peale selle said erilise tähelepanu osaliseks noored tragid 8–10-aastased kangakudujad Hanna-Ingrid Nurm, Anna-Liisa Kaste ja Mari-Liis Palder, kes said tänukaardid Rahvakultuuri Arendus- ja Koolituskeskusest.

Seda tegevust on toetanud ESF, Tapa ja Ambla vald, Eesti Rahvakunsti ja Käsitöö Liit

14. oktoobril toimub Põltsamaa kultuurikeskuses vabariiklik kangakudujate IV õppe- ja infopäev “Kangakudumise ilu ja võlu”. Sinna lähivad Jänedal piirkonna kangakudujad Eesti Kultuurkapitali Lääne-Virumaa ekspertgrupi ja Tapa valla poolt toetatud projekti “Esivanemate loominguilise tegevuse väärtustamine” raames.

Luule Nurga

Vabatahtlikuna Tapal

Minu teenistus vabatahtlikuna Tapal on lõppemas.

Aeg on lühidalt kirja panna oma kogemused, muljed, kartused ja emotsioonid, mida polegi nii lihtne teha, kui esialgu arvasin.

Minult küsitakse sageli: “Miks sa tulid Eestisse?”

Teadsin politoloogiat õppinud inimesena Eestit kui postsovetliku väikeriiki ühe osana Baltikumist. Tahtsin kogemust, mis hoopis erinev Itaaliast. Tahtsin reaalselt seda ise ka näha ja katsuda, tutvuda selle maa kultuuri ja inimestega.

Kui Tapale saabusin, võttis linn mind vastu sõbralikult oma vastuoludega, väikelinnale omase võlu ja karmi minevikuga, millest pole veel siiani täielikult vabanatud.

Ma avastasin ka, et külmal maal on raske inimestelt ära teenida naeratust, aga kui selle kätte saad, on see siiras ja soe ning tuleb südamest.

Töötasin hommikupoolikuti haigla hooldusravi osakonnas, kus üheskoos haiglapersonaliga kandsime hooldust patsientide eest. Sain hindamatu kogemuse – mis on tegelik elu väärtus –, mida õpetasid mulle patsiendid ise seda aimamata. Tundsin ka vahel häbi nende haigete ees oma võimetuses neid aidata, kuigi oleksin seda väga tahtnud teha. Sain aru, kui tänuväärset tööd tehakse haiglas, kui seda tehakse südamest ja täie kohusetundega.

Tänaan kõiki, kes mulle toeks olid – patsiente ja haigla töötajaid.



Marika Peskara (keskel) oma hoolealustega.

Foto Senta Malva erakogust

Õhtupoolikuti töötasin lasteaias Pisipõnn, seal leidsin oma esimese eesti keele õpetaja – lapsed, kes soovendasid oma laia avala naeratusega minusugust külmakartlikku itaallannat kogu karmi põhjamaa talve läbi. Suur, suur tänu neile pisipõnnidele!

Suvel töötasin kaks nädalat Tapa lastega Kundas töö- ja puhkelaagris. Sain osa nende laste muredest ja rõõmudest ning mõtlen neist sageli siiani. Olen uhke, et nad võtsid mind „omaks“, see on suur tunnustus mulle.

Ühe kuu veetsin ka Sillamäel töölaagris koos teiste Euroopa vabatahtlikega. Saan nüüd paremini aru selle piirkonna eripärast ja

probleemidest. Leidsin omale vene rahvusest inimeste seas palju sõpru, mõistan nüüd veidike paremini ka paljuräägitud „vene hinge“. Sain tunda vene inimeste südamesoojust ja tabasin neis puhuti itaallalikkude temperamenti. Politoloog-ajaloolasena mõistan nüüd paremini ka seda, et rahvused ei ole milleski süüdi, süüdi on poliitikat teostavad ringkonnad.

Lõpuks tänaan kõiki oma sõpru Eestis: oma armast perenaist Sirjet, Ene Augasmäge, Ave Pappet ja ning tugiperet Sentat, Arnet ja Erkit.

Suur aitäh Tapale!

Marika Pescara

Ülesõitude remondiga seoses

Ülesõitude remontööde tõttu on liiklus ülesõidul nii autotranspordile, kui ka jalakäijatele suletud ja seetõttu peame paraku arvestama mõningate ebameeldivustega ning lisakilomeetritega ümbersõidul.

Tõepoolest, ega ümbersõidu osas erinevate võimaluste vahel suurt valida ei ole kui ainult Imastu ülesõit. Eeldades, et liikluskoormus Imastu ülesõidus eelnenud aja vahemikul mitmekordistub, kutsun liiklejad varuma kannatust ja mõistvat suhtumist nii hetkeolukorra kui kaasliiklejate suhtes.

Nii näiteks Lehtsest Tapale tulijatel on mõistlik juba Lehtsest väl-

judes valida õige linna sissesõidutee sõltuvalt kumba linnaossa vaja sõita. Vastasel korral tuleb sõita Imastu kaudu ringi. Samuti peaks sellega arvestama liiklejad, kes tulevad Rakvere või Moe poolt. Tapa elanik, kes soovib näiteks sõita kesklinnast Tapa haiglasse, peab samuti sõitma läbi Imastu ülesõidu.

Jalakäijatele jääb võimalus raudteed ületada Tapa rongijaama piirkonnas asuvatel raudtee ülekäiguradadel. Eraldi tuleb rõhutada, et mingil juhul ei tohi jalakäija hakata raudteed ületama remontööde toonist. Sellega seate ohtu oma elu ja häirite tööde teostamist. Samas tuleb meelde, et raud-

tee ületamine selleks mitte ettenähtud kohas on liikluseeskirjade rikkumine ja on karistatav.

Operatiivteenistustele (kiirabi, päästeteenistus, politsei) on AS Eesti Raudtee pakunud välja eriolukorras varuvõimaluse kasutada raudtee ületamisel ASi Eesti Raudtee sisest tehnilist ülesõitu Karja ja Valve tänava ülesõidul. Tavaliiklusele on eelnenud ülesõit suletud.

Lõpetuseks veel kord – varugem kannatust ja olgem mõistvad üksteise suhtes.

Jaanus Annus,
liikluskorraldusspetsialist

Ka ATV-ga sõitmiseks tuleb valida kohta

Segipaisatud rajad Männikumäe nõlvadel, sügavad rööpad soopinases ning puruks sõidetud purded kraavidel Rutka mägedesse kulgeval matkarajal – see kõik on juhtunud viimastel kuudel.

Mõtlesin, et Männikumäe paigaldatud betoontõkked ja matkarajale üles pandud viidad tagavad selle, et neis kohtades liigutaks üldjuhul jalgsi või jalrattaga, kuid kõiki eelkirjeldatud kohti kasutatakse ka liikumiseks ATV-ga. Ma ei ole mootorsõidukite vastane ja mind rõõmustab asjaolu, et inimeste sisetulekud võimaldavad neil tegeleda oma lemmikhobidega ning soe-

tada selleks vajalikke asju. Samas on Männikumäele ja Rutka mägedesse radu planeerides arvestatud asjaoluga, et seal liigutakse jalgsi, jalgratta või suuskadega. Lisaks tuleb arvestada, et Vabariigi Valitsuse 3.06.1997 määrusega nr 109 vastu võetud Ohepalu looduskaitseala kaitse-eeskirja punkt 8 kohaselt on mootorsõidukitega liiklemine kaitseala maa-alal väljaspool selleks ettenähtud teid keelatud. Rutka mäed, ehk siis kogu see osa matkarajast, mis kulgeb teisel pool Valgejõe, asuvad Ohepalu looduskaitsealal. Looduskaitseala valitseja on mööda Rutka mäge kulgeva tee

Ohepalu küla poolt tõkkepuuga sulgenud. Paigaldatud on ka vastav keelumärk. Rutka mägede lõunapoolses otsas asuv kitsas sild ei ole ATV-dega ületamiseks sobiv. Seega ei ole mööda oosi kulgev tee ette nähtud mootorsõidukitega liiklemiseks.

Kutsun kõiki ATV-de omanikke ja nendega sõitjaid üles mitte rikkuma Männikumäe ja Rutka mägede radu. Kindlasti on teil olemas eravaldused ning on olemas muid sobilikke kohti, kus nende vahvate sõidukitega liikuda!

Alar Teras

SPORT - SPORT - SPORT

Lääne-Virumaa juunioride meistrivõistlused kreeka-rooma maadluses

SK Tapa sportlaste tulemused

Tapal 30.09.2006

-27 kg – 1. Tervin Vinter, 3. Kaspar Aupaju, 5. Tõnis-Daaniel Linnamäe, 7. Karl-Sander Kirsipuu, 8. Jegor Jakovlev, 9. Lauri Neemsalu; -30 kg – 2. Vitalik Grigorjev, 4. Andreas Proosa, 5. Roman Semjonov, 8. Margus Rööpmann; -34 kg – 3. Edgar Peepmaa, 6. Launo Neemsalu, 7. Fred-Ingvar Kirsipuu, 9. Aleksi Aleksandrov 10. Arvi Freiberg, 11. Eduard Pökalo; -38 kg – 1.

Aleksis Kattai, 4. Juri Gagarin, 7. Dmitri Polkovi; -42 kg – 1. Rainer Viilveer; -46 kg – 1. Dmitri Gorjuško, 3. Ingvar Rööpmann, 6. Mihkel Lilleleht; -50 kg – 4. Ivan Greben; -55 kg – 3. Elari Mäekivi

-60 kg – 4. Elari Piksar; -66 kg – 1. Maksim Sool, 3. Roman Sviridov; -74 kg – 1. Kaarel Aupaju, 2. Teet Roosimägi; -96 kg – 1. Mihkel Allikmäe.

Allan Vinter, peakohtunik
Margus Udeküll, peasekretär:

Sügis algas jalgpalliga

Jalgpalli mängimine on Moel noorte seas üpris populaarne ja on üks meelikõitvamaid vaba aja veetmise võimalusi.

24. septembril toimus Moel seoses tervisepäeva- ja suve lõpetamisega jalgpallishow. Omavahel võtsid mõõtu nii mehed, naised kui ka lapsed vanuses 6–13 aastat. Osavõtjaid oli palju ning huvi sellise ürituse vastu oli suur.

Moe jalgpallistaadionil oli tipp-sündmuseks meeste omavaheline võistlus, mis kulges tasavägiselt ja

kus kaitse oli ilusti paika pandud.

Kuigi mängu alguses oli võistkonna FC Moe ülekaal märgatav, suutsid nad viimase 10 minutiga maha mängida 4:2 eduseisu ja said hiljem kaotuse penaltite seerias 2:3.

Naiste omavaheline mäng oli samuti tasaväginne, kus kaotus läks sel korral Live võistkonnale 1:0.

Kindlasti leiab aset veel nii mõnigi mäng – küll aga järgmisel aastal, sest kaotus ei anna ju hingerahu.

Diana Rohtmaa,
noorsootöötaja

TEATED - KUULUTUSED - TEATED

Müüa küttepuid,

toores ja kuiv, koos transpordiga.
Tel 504 5632

Müüa lõhutud küttepuid

(segaküttepuid, lepp, haab ja kask).
Samas ostame kasvavat metsa, metsamaad ja raiet. Teeme raieteenust (lõikus ja väljavedu).
Telefon 516 1724

Kaotatud mobiiltelefon Samsung Tapa Võidu tänava piirkonnas. Leidjale vaevatasu.
Kontakttelefon 327 7268.

Soovin osta korteri Tapal.
Tel +358 40 5555776 või
markku.nykanen@kolumbus.fi

Ostan MAAKODUKS sobiva hoonetega kinnistu.
Hooned võivad vajada remonti.
Helista telefonil 5379 7173 ja 511 6424
või saada kiri: maamaja@msn.ee

Segers Eesti võtab tööle kogemustega õmblejaid.
Telefon 325 8900

TAPA LINNARAAMATUKOGU

Kooli tn 6, Tapa

Tapa linnaraamatukogu annab teada:
20.–30. oktoober 2006
VIIVISEVABA

Volitatud veterinaararst Maie Kommusaar on puhkusel
14. oktoobrist kuni 14. novembrini.
Asendab Piret Virk, tel 5656 9869

TAPA KULTUURIKOJAS

16. okt kell 19 – Vana Baskini Teater „Tipsutajad”, pääse 90 kr ja 110 kr
17. okt kell 20 – Elmo Nüganeni mängufilm „Meeletu”, pääse 30 kr
18. okt kell 11 – Teater Mäng, etendus „Piimalugu”, tasuta
19. okt kell 13 – Pensionäride klubi Kanarbik hooaja avapidu – eeskavaja ühiste tantsudega, tasuta

24. okt kell 20 – Kino
25. okt kell 16 – „Laul, mood, tants” osalejate töökoosolek.

P.S. Tapa kultuurikoda ootab kõiki laulu- ja tantsuhuvilisi noori kolmapäeval, 25. oktoobril kell 16 oma majja! Peame nõu, kuidas lavastada traditsioonilist noorteendust „Laul, mood, tants”. Teretulnud on kõik head ideed.

18. oktoobril kell 18 alustab Tapa kultuurikojas uut hooaega segakoor Leetar.

Proovid hakkavad edaspidi toimuma igal kolmapäeval naistele algusega 18, meestele kell 19.
Kõikidesse häälerühmadesse ootame uusi lauljaid.

UUED VALLAKODANIKUD

Liisbet Tina (Tapa)
18.09.2006
Andreas Inno (Patika)
18.09.2006

Koit Tõnts (Jäneda)
22.09.2006

Jako Sandor Sahtel (Tapa)
24.09.2006

Kelin Kork (Tapa)
26.09.2006

EHAVALGUS KORRALDAB 18. oktoobril kultuurireisi Tallinna

Küllastame Kumu ja Okupatsioonimuseumi. Väljasõit kell 9 Lehtse kultuurimaja platsilt ja kell 9.15 Jäneda bussijaamast.
Bussitasu 50 kr, Ehavalguse liikmetele sõit tasuta!
Mõlemas muuseumis on tellitud giid – võtke kaasa raha giiditasuks!

16. oktoobril kell 13 Lehtse kultuurimaja kohvikus Ehavalguse jututuba

Külaliseks Tapa valla sotsiaalnoõnik Ene Augasmägi NB! Oodatud on kõik huvilised, kes tahavad sotsiaalteemadel midagi teada saada! Küsimused võib juba varem kultuurimajja tuua, et saaks täpsema vastuse.
P.S. Jututoad hakkavad toimuma igal kuul.
Tehke ettepanekuid järgmise külalise suhtes!

MEIE HULGAST ON LAHKUNUD

Virgi Järvi (Lehtse) 14.06.1946 – 26.09.2006
Zoja Zoikina (Tapa) 24.07.1942 – 30.09.2006



Tapa valla ajaleht Sõnumed - Roheline tn 19, Arenduskoda
Üldinfo – tel 325 8690, faks 325 8695.
Ajalehte saab lugeda – tapa.ee/arenduskoda/ajaleht, e-post: arenduskoda@tapa.ee, heiki@tapa.ee
Toimetaja Heiki Vuntus – tel 325 8696, mobiil 5648 5208
Küljendaja Liina Kald – tel 322 9673, mobiil 528 7998
Trükitud trükikojas Agur – Pikk 16, Rakvere, tel 322 3999
Trükiarv 3600. Leht ilmub kaks korda kuus.
Kuulutuste vastuvõtt Roheline tn 19 E-R kell 9–16.
Toimetusel on õigus kirju ja teisi kaastöid nende selguse huvides toimetada ning lühendada.
Et hoida ära arusaamatusi peab lehematerjal olema toimetuses hiljemalt lehe ilmumise nädala esmaspäeval kell 16.